Районный Совет депутатов
муниципального образования
«Селенгинский район»

[image: СеленгинскийМР-ПП-01]

«Сэлэнгын аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Аймагай Һунгамалнуудай зүблэл

РЕШЕНИЕ
Шестой очередной сессии седьмого созыва
«24» февраля 2025г.                                                                                        № 32
г. Гусиноозерск
Об утверждении перечня имущества, передаваемого
 из государственной собственности Республики Бурятия
 в собственность муниципального образования муниципальный район
 «Селенгинский район» Республики Бурятия

Рассмотрев обращение Министерства образования и науки  Республики Бурятия о  передаче в муниципальную собственность имущества, в сооответствии с постановлением Правительства Республики Бурятия от 14.07.2004 № 149 «О порядке подготовки решений о передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия», согласно Закона Республики Бурятия  от 24.02.2004 № 637-Ш  «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или  муницпальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», районный Совет  депутатов муниципального образования «Селенгинский район»
  РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, передаваемого из государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования  муниципальный район «Селенгинский  район» Республики Бурятия (Приложение ).
2.  Комитету по имуществу, землепользованию и градостроительству Селенгинского района принять на безвозмездной основе в собственность муниципального образования муниципальный район «Селенгинский район» Республики Бурятия имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Селенга».

Глава муниципального образования
«Селенгинский район»	                                                                          С.Д. Гармаев
Председатель районного Совета
депутатов муниципального
образования «Селенгинский район»                                                   А.М. Балдаков

Приложение
к решению районного Совета депутатов
МО «Селенгинский район»
от 24 февраля 2025 г. 2025 г. № 32

Перечень                                                                                                                                                                                        имущества, передаваемого из государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования муниципальный район  «Селенгинский район» Республики Бурятия

	Наименование имущества
	Количество
 (шт.)
	Цена
за ед.
руб.
	Общая стоимость имущества
руб.

	Книга «Ожившие легенды - этнокомиксы с дополненной реальностью от МТС»
	26
	243,45
	6 329,70

	Итого

	26
	х
	6 329,70

image1.jpeg